
'i
t..

-CÍ)
(ůia

'JFI? GENERALI
? čFlST(Á PO.? Čbsí« ?po,ríšŤovs,x

. ,sir'
:íp

?," 0"lá
(.

V

gil Generali Česká pojipt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovacích skupin, vedenéin IVASS,

kterou zastup?iie
Nikola Kubátová, Specialista korporátního obchodu, Korporátní obchod Morava, Koiporátní a průmyslové

pojištění (dále jen ,,pojišt'ovna") (dále jen ,,pojišt'ovna")

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Bohumín, Starý Bohumín, Slezská 207, PSČ 735 81

IČ 26834022,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2788,

kterou zastupují
MUDr. Svatopluk Němeček, l'víBA - předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D, MBA - místopředsedkyně představenstva

uzavÍrajÍ tento

dodatek č. l k pojistné smlouvě č. 706-58276-14

o pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb

sjednané s účinností od 1.1.2020 do 31.r2.2020

Ó

(V

ól

r{/

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-58276-M

1. Úvodní ustanovení
Dne 12.l2.2019 uzavřeli pojišt'ovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58276-14 o pojištení
odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb dále jen "pojistná smlouva".
Pojišt'ovna a pojistník prohlašujf, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovenf pojistné smlouvy
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.1

1.2

ř 1

2. Změna pojistné smlouvy
Ustanovení bodu 2.1. POJIŠTENÝ PŘEDIVIÍT ČINNOSTI pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje
následovně:

2.1. Pojištěnf se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného jako
poskytovatele zdravotních služeb nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení
vzniklou jinému 'v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb nebo provozem zdravotnického
zařízení, které vyplým3í z výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě,
spisová značka B 2788, Rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o zřízení nestátního
zdravotnického zařízení č,j. MSK 190953/201 1 ze dne 2.11.2011 a Rozhodnutí o změně č.j. MSK
7443 7/2020 ze dne 20.7.2020, které jsou nedflnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

2.1.

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 21.7.2020.
3.2. Tentododatekjenedílnousoučástípojistnésmlouvyčfs.706-58276-14.
3.3. Tento dodatek obsahuje 2 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, znichž 1 obdržj pojistník, 1

pojišt'ovacf zprostředkovatel a 2 pojišt'ovna.

V Bohumíně
dne 21.7.2020

u

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva
Podpis (a razítko) pojistníka

Bl)Il}jm!'il§l,:%j :l%{ql:Iglli{ ííí-ííííacííií:a. %:,:l..
')le;?SI!rÍ 21J7

'J' í3" í' B-Ol"illí'.-i:an - STaa r!/ í)"o-iiljr!líall
IC: 26834022

Ť e. i. .' ?',") g 6 iaa3 o,; 1':ía

'l
Ing, Petra Tomanoi';?h<D, MBA
člen představenstva
Podpis (a razítko) poj:

V Ostravě
dne 21.7.2020

ď:?I?í

? panšŤova
M?oOVna a.s.

P/159

Nikola Kubátová

Specialista korporátního obchodu
Podpis (a razítko) pojišt'ovny

5

(V

h
í Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, specialista koiporátního obchodu l

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



??

ílmi
/ /M

KRAJSKY URAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor zdravotnictvÍ
28. řÍjna 117, 702 18 0strava

lilílíllílllllll:):'WN -

Čj.
Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

MSK 74437/2020
ZDR/16151/2020/Thi
526.2V5 N

Ing. Veronika Thillová
595 622 553
sgs 622 126

posta@msk.cz
2020-07-20

Rozhodnutí
o změně v registraci poskytovatele zdravotních služeb

Kr'ajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor zdravotnictví, jako správní orgán věcně a místně příslušný
podle ustanovení E3 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisío rozhodl ve věci změny registrace
poskytovatele zdravotních sluŽeb Bohumínská městská nemocnice, a.s., identifikaČnÍ Číslo 26834022,
registrované Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, odborem sociálních věcí zdravotnictví, pod 'číslem
jednacím SZ/15342/07/Hp, ze dne 29.09.2004, ve znění následných změn takto:

I.podle ustanovení § 121 odst. 3, v návaznosti na ustanovení § 18 zákona č. 372/2011 sb., o zdravotních
službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisío,
na základě žádosti poskytovatele zdravotních služeb ze dne 15.06.2020, doplněné ve dnech 22.06.2020
a 16.07.2020, ve správním řízení vedeném na žádost dle zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, rozšiřuje registraci poskytovatele zdravotních služeb o obor zubní lékařství, v místě
poskytování zdravotních služeb na adrese Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 1176, PSČ 735 81.

II. podle ustanovení § 121 odst. 3 a ustanovení § 21 odst. 1 a 3 zákona č. 372/2011 sb., o zdravotních
službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů,
na základě oznámení poskytovatele ze dne 15.06.2020, doplněné ve dnech 22.06.2020 a 16.07.2020,
ve správním řízení vedeném z moci úřední dle zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisŮ, měnÍ registraci, a to v údaji o odborném zástupci:

ustanovenÍ nového odborného zástupce pro obor zubní lékařství MUDr. Pavla Šestořáda.

Ke změně údajŮ v rozhodnutí o registraci poskytovatele zdravotních služeb dochází dnem: 01.09.2020

i"l . Ž.:']'.? 'J'j.r( í'i€ (@)@Q'
rhlAr.

l '.," :"'j':"'}:i""".:"..l
-l: ??,.-,:,,,,, ,,' =,.,,, :, .?:. . ,',.,, ,i www.msk.cz



1.1

Po provedených změnách jsou údaje uvedené v rozhodnutí o registraci poskytovatele zdravotních sluŽeb
následující:

Poskytovatel zdravotních služeb:
Název poskytovatele:
Mresa sídla:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.,
Bohumín, Starý Bohumín, Slezská 207, PSČ 735 81

Identifikačrí Číslo: 268 34 022

Statutární orgán - představenstvo:
předseda představenstva:
Jméno a přÍjmenÍ
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Svatopluk NěmeČek
23.02.1972

BohumÍn, Nový BohumÍn, Čs. armády 1052, PSČ 735 81

místopředseda představenstva:
Jméno a přÍjmení
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
19.09.1973

BÍlovec, Beskydská 1039/10, PSČ 743 0l
člen představenstva :
Jméno a přÍjmenÍ
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

Igor Bmzl
02.02.1976

Bohumín, Nový Bohumín, Seifertova 370, PSČ 735 81
Odborný zástupce pro lékařské obory:
Jméno a přÍjmenÍ
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr, Petr BeneŠ
28.02.1970

Děhylov, Porubská 111/4, PSČ 747 94, PSČ 735 81

lOdborný zástupce pro nelékařské obory:
Jméno a přÍjmenÍ
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

Jana Sedláčková
19.09.1963
BohumÍn, Nový Bohumín, Okružní 229, PSČ 735 81

Odborný zástupce pro obor zubní lékařsM:
Jméno a přÍjmenÍ
Datum narozenÍ
Adresa místa trvalého pobytu:

MUDr. Pavel Šestořád
15.06.1966

Ostrava, Moravská Ostrava, Zborovská 2395/3, PSČ 702 00

Mresy míst poskytování zdravotních služeb:
1. Bohurrín, Star'ý Bohumín, Slezská 207, PSČ 735 81
Forma zdravotní péČe: ambulantní péče
Obor zdravotní péče:
algeziologie, alergologie a klinická imunologie, anesteziologie a intenzivní medicína,
endokrinologie a diabetologie (na část týkající se diabetologie), fyzioterapeut, gynekoíogie
a porodnictví, hematologie a transfúzní lékařství, chirurgie, kardiologie, klinická biochemie,
pneumologie a ftizeologie, radiologie a zobrazovací metody (skiagrafické pracoviště, skiaskopické

:.' ? '.'. l :'l [4 . s6'W'
I? l ?:lL?.L'l.'.?:-: -.'-'.? 'I?' www.msk.cz

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



raŽ« " a Z "": a ; Z 'J Fl.'a/ :" i*: '.1. a:l ."!,,,"'2 ':-,j '.'.Í.'2. !.."a"'l-

pracoviště, ultrazvukové pracoviště), rehabilitační a fyzikální medicína, vnitřní lékařství, všeobecnépraktické lékařství.

Forma zdravotní péČe: akutníí Iůžková péče standardní
Obor zdravotní péče:
vnitřní lékařství, gynekologie a porodnictví, chirurgie

Forma zdravotní péče: akutníí Iůžková péče intenzivní
Obor zdravotní péče:
vnitřní lékařství, chirurgie

Forma zdravotní péče: akutní Iůžková péče intenzivní
(intenzivní péče o dospělé 3. stupně - resuscitační péče)Obor zdr'avotní péČe:

anesteziologie a intenzivnÍ medicína

Forma zdravotní péČe: ambulantní a jednodenní péče
Obor zdravotní péče: gynekologie a porodnictví, chirurgie, ortopedie a traumatologie pohybovéhoústrojí, plastická chirurgie, urologie

Forma zdravotnÍ péče: následná Iůžková péče
Obor zdravotní péče: vnitřní lékařství, chirurgie, fyzioterapeut

Forma zdravotní péČe: dlouhodobá Iůžková péče
Obor zdravotrí péče: vnitřní lékařství, chirurgie, fyzioterapeut

2. BohumÍn, Nový Bohumín, Čáslavská 1176, PSČ 735 81
Forma zdravotní péče: ambulantní péče
Obor zdravotní péče: fyzioterapeut, chirurgie, rehabi€itační a fyzikální medicína

a Forma zdravotní péče: ambulantní primární péče
? Obor zdravotrí péče: zubní lékařství

3. Rychvald, Mírová 1537, PSČ 735 32
Obor zdravotrí péČe:
Forma zdravotnÍ péČe:

chirurgíe
ambulantnÍ specializovaná péČe

Den zahájení poskytování zdravotních sluŽeb: 01.01.2005

I.:'?.:.?Ť ? @@Q'1l. 7 ..{Bg;'.:.?
':.":H( ." ',..; ,":(".:'a: :':H?2 "

l!ííLíí=.*

www.msk.cz



(,',I,a Ť,?.:']Sl( 'j+.""..:,"7..':21'jJ:I,:l

l ' . .' i"

Odůvodnění

Dne 15.06.2020 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor zdravotnictví, žádost poskytovatele
zdravotních služeb Bohumínská městská nemocnice, a.s., identifikační číslo 26834022, doplněnou ve dnech
22.06.2020 a 16.07.2020, o změnu údajů uvedených v rozhodnutí o registraci poskytovatele zdravotních
služeb, spočívající v rozšíření o obor zubní lékařství, v místě poskytování zdravotních služeb na adrese
Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 1176, PSČ 735 81, s účinností od 01.09.2020.

Dne 15.06.2020 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor zdravotnictví, oznámení poskytovatele
zdravotních sluzeb Bohumínská městská nemocnice, a.s., identifikační Číslo 26834022, doplněnou ve dnech
22.06.2020 a 16.07.2020, o změně údají5 uvedených v rozhodnutí o registraci poskytovatele zdravotních
služeb, a to v údajích o odbomém zástupci, ustanovení nového odborného zástupce MUDr. Pavla Šestořáda
pro obor zubní lékařstvÍ.

Poskytovatelem byly předloženy doklady dle ustanovení § 18 odst. 2 písm. c) bod 4 zákona
č. 372/2011 sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotrích službách),
ve znění pozdějšÍch předpisů.

Dne 22.06.2020 bylo Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, odborem zdravotnictví provedeno ohledání
věcného a technického vybavení zdravotnického zařízenÍ v místě poskytování zdravotních služeb na adrese
Bohumín, Nový Bohumín, Čáslavská 1176, PSČ 735 81 v oboru zubní lékařství. Věcné a technické vybavení
zdravotnického zařízení bylo posouzeno dle vyhlášky č. 92/2012 sb., o požadavďch na minimální technické
a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišt' domácí péče.

Personální zabezpečení bylo posouzeno dle zákona č. 95/2004 sb., o podmÍnkách zÍskávánÍ a uzhávání
odboi'né zpusobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolárí lékaře, zubního lékaře
a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů; platného zněnÍ vyhlášky č. 185/2009 sb., o olborech
specializačního vzdělávánr lékařů, zubních lékařů a farmaceutů a oborech certifikovaných kurzu; zákona
č. 96/2004 sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti kvýkonu nelékařských zdravotnických
povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotnÍ péČe a o změně některých souvisejÍcích
zákonu (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů a platného znění
vyhlášky č. 99/2012 sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb.

a

Na základě předložených dokladů a provedeného ohledání věcného a technického vybavení zařízení
a po zjištění, že jsou splněny všechny zákonem stanovené podmínky pro změnu v rozhodnutí registraci, bylo
žádosti vyhověno a rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí o změně v registraci je vydáno jako prvnÍ úkon v řízení a je nedílnou součástí rozhodnutí
o registraci nestátního zdravotnického zařízení číslo jednací SZ/15342/04/Hp, ze dne 29.09.2004, ve znění
následných změn, vydaného Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, odborem sociálních věď
a zdravotnictví.

'i';.1, m:.'45 ')'!',..' .'l',"l

l';',, ?l;'.i'i:. I-):,';'. .l.'l.".'
?{': (,a '1.?-',?. Hr,rl @@Q'

K%l.'%."*

www.msk.cz



:::'l l,",. ','f ( ? . : .ai'ai ',-l-'i l'.:Í../ í.. l.:-:, 3. El," :k ..?' .i': ,':'H 'z' (i, .1' l' : ,," :

PouČení

Proti tomuto rozhodnutí Ize podat odvolání k Ministerstvu zdravotnictví podle ustanoverí § 81 zákona
č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ, ve Ihůtě do 15 dnC) ode dne jeho oznámení,
a to podáním učiněným u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje.

Mgr. LukáŠ Chalás, v.r.
vedoucí oddělenÍ zdravotní správy

Rozdělovník
1. ÚčastnÍci řízenÍ: Bohumínská městská nemocnice, a.s., Bohumín, Starý BohumÍn, Slezská 207, PSČ 735 81
2. Na vědomí: místně příslušnému správci daně, místně příslušné správě sociálního zabezpečení,

České lékařské komoře, České stomatologické komoře, zdravotním pojišťovnám

Za správnost vyhotovení: Ing. Veronika Thillová

i

(@(@ťlX.!l!í

www.msk.cz


